
Aviso de Revogao SAP.UPR 0209751         SEI 15.0.006508-8 / pg. 1

AVISO DE REVOGAÇÃO, SEI Nº 0209751/2016 - SAP.UPR

O Município de Joinville através da Unidade de Processos da Secretaria de Administração e Planejamento
leva ao conhecimento dos interessados, que REVOGA o processo licitatório levado a efeito através
do Pregão Presencial nº 151/2015 para a contratação de motoniveladora com operador, transporte e
fornecimento de combustível, para atender a Unidade de Pavimentação (UP) para os diversos
serviços no Município de Joinville, por interesse da Administração devido à contenção de despesas.

Documento assinado eletronicamente por Rubia Mara Beilfuss, Diretor (a)
Executivo (a), em 08/01/2016, às 12:50, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Miguel Angelo Bertolini,
Secretário (a), em 08/01/2016, às 14:32, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0209751 e o código CRC E567628B.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-901 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

15.0.006508-8
0209751v8

Criado por u20188, versão 8 por u23913 em 08/01/2016 12:04:07.


	15.0.006508-8
	Aviso de Revoga��o SAP.UPR 0209751


